
UCHWAŁA NR LVI/338/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Widawa na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 2 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 130), art. 417 § 1 
i § 2, art. 418 § 1 i art. 419 § 2-4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) oraz art. 17 
pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Widawa uchwala, 
co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału gminy Widawa na 15 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2.  W każdym okręgu wyborczym wybiera się 1 radnego.
§ 3. Wykaz okręgów wyborczych wraz z ich numerami, granicami oraz liczba radnych 

wybieranych w każdym okręgu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi wyborczemu 

w Sieradzu.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.
§ 6. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Sieradzu w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XVI/145/12 Rady Gminy Widawa z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie podziału gminy Widawa na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu oraz Uchwała Nr XXXI/198/16 Rady 
Gminy Widawa z dnia 18 października 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie podziału 
gminy Widawa na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i podaje się do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 40E7F8D2-2426-4242-98A4-2E4F0E0FF18B. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Uchwały Nr LVI/338/18

Rady Gminy Widawa

z dnia 28 marca 2018 r.

Podział gminy Widawa na jednomandatowe okręgi wyborcze

Nr okręgu Granice okręgu wyborczego (ulice, sołectwa)
Liczba radnych 

wybieranych 
w okręgu

1 Widawa, ulice: Jodłowa, Kuziówek, Leśna, Lipowa, 
Pastwiskowa, Słowackiego, Sosnowa, Ułańska; 
Kolejowa, Mickiewicza,

1

2 Widawa, ulice: 3 Maja, Burzyńska, Buźnicza, 
Kiełczygłowska, Kopiec, Nadrzeczna, Nowomiejska, 
Nowy Rynek, Oliwna Góra, Piłsudskiego, Południowa, 
Pomorska, Polna, Poniatowskiego, Rocha, Rynek 
Kościuszki, Sieradzka, Stary Rynek; Wieluńska, 
Wodna, Świerczowska

1

3 Korzeń, Podgórze, Świerczów, Dębina, 1
4 Rogóźno, Ruda; 1
5 Patoki, Józefów Widawski, 1
6 Górki Grabińskie, Ligota, 1
7 Chrusty, Zawady, Kolonia Zawady; 1
8 Chociw, 1
9. Goryń, Chrząstawa, Restarzew Cmentarny, 

Restarzew Środkowy, 
1

10. Łazów, Sewerynów, Wincentów; Klęcz, Sarnów, 
Józefów; Las Zawadzki,

1

11 Dąbrowa Widawska, Kąty, Witoldów; 1
12 Wola Kleszczowa, Zborów; 1
13 Wielka Wieś A, Wielka Wieś B, Siemiechów, 

Izydorów;
1

14 Ochle, Grabówie 1
15 Brzyków, Osieczno, Kocina, Zabłocie; 1

Id: 40E7F8D2-2426-4242-98A4-2E4F0E0FF18B. Podpisany Strona 2




